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He3aBMCHO Meperse BpeMeHa NpeHoca HeperncTPOBaHUX NMCMOHOCHUX NOLWN/bAKa

Ycayra: .
Y YHYTpawbem nowTaHckom caobpahajy

Y cknagy ca ogpenbama wiaHa 3. 1 uniaHa 6 Yroeopa o npyxarby ycnyre HezaBmcHO Meperbe BpemMeHa
NpeHoca HeperncTpoBaHUX MUCMOHOCHMX MOWWbBaKa Y YHYTpaltbem MOLITaHCKOM caobpahajy,
npyxanay, ycnyre TCOM DOO BEOGRAD, pocrasriba

WU3BELLTAJ O MEPEHY BPEMEHA NMPEHOCA HEPETMCTPOBAHUX
NPUOPUTETHUX MUCMOHOCHUX NOLLW/BAKA Y YHYTPALUHEM CAOBPARAJY

3a 2022. roguHy
-KOHTUHYUPAHO MEPESE -

PE3UME

Mepetbe BpemeHa NpeHoca HEPErcTPoBaHUX NPUOPUTETHUX NMMCMOHOCHNX NOLWWbaka Y YHYTPalHhEM
caobpahajy cnpoBefieHo je KOHTUHYMpPaHO Y nepuoay of NoyeTka jaHyapa po Kpaja geuembpa 2022,
roguHe. MNpujem 1 ypyderse TecT N1cma je BplieHo Ha ypbaHnum noapyyjuma (ca pocTtaBom Off HajMatse 5
[aHa y Hefiemsu) 1 pypanHvum noapyujuma (ca OCTaBOM Of Hajmatbe 3 nyTa, OAHOCHO 2 nyTa, 0gHOCHO 1
nyT Y Hepersi).

TecT nNUcmMa Cy KpeupaHa Tako A3 MakCUManHO penpeseHTyjy peanHe TOKOBE MPUOPUTETHUX
AMCMOHOCHKX Nolun/baka y Penybnuuy Cpbuju y nornegy:

= mace U popmarta (L5 1 B6 nncma mace go 20 rpama v bS nucma mace oA 21 po 100 rpama),
" HauyuHa npefaje nowmnbaka (MOWTa, NOWTAHCKO CaHayye),

= HauymHa Nnaharba (MOLITAHCKM MapKama, FOTOBUHCKM),

= HaunHa ypyuetba (yGaumsatbem y KyfiHu caHgyuunh),

= HauMHa aApecoBarba (agpeca nMcaHa PyKoM, WTamnaHa agpeca),

= Cpatba NWMcama no AaHuma (pagHum JaHNMa v BUKEHOOM).







M3BelTaj 0 Meperby BPeMeHa NPEHOCA HEPErMCTPOBAHNX NPUOPUTETHWUX NOWNLAKAE Y yHyTpaltbem caobpahajy 3a 2022.r.

Meperbe BpemeHa MPeHoca HeperncTpoBaHMX NPUOPUTETHNX MNCMOHOCHUX NOLUbaKa Y YHYTpaLUtbeM
nowTaHckom caobpahajy y 2022. roguHN CNPOBEAEHO je:

= Cnarbem 1.868 TecT nucma’.
= Kpo3 npujem 1 ypyuetbe nucama Ha 13 reorpadckmx obnacTi.
= Cnarbem 1 ypyderbem TecT nucama usmehy 41- or naHenucre.

Mepetbe BpemMeHa NPeHoca HeperncTpoBaHUX NPMOPUTETHUX MUCMOHOCHUX NOWWBAKa Y YHYTPALUHLEM
caobpahajy y 2022. rofuH1 NoKasano je Aa je:

= [IpoceyHO Bpeme NPeHoCca NPUOPUTETHUX NMCMOHOCHWX NMOLLINbaKa'y Cpbwujwn 2,7 pax.

= 31,88% nownrbaka ypyueHo y poky ofi 1 AaHa.

= 57,91% rownsbaka ypyueHo Y poKy Of 2 AaHa.

w 75,78% nowunsbaka ypyueHo Y poKy ofi 3 AaHa.

KymynaTWMeHU NPOLEHaT NPUOPUTETHWX NOLIWbaKa ypyUeHUX'y poky oA J+1 no [+15 npuKkasaH je Ha
Cnuum 1.

Cnwuka 1. Kymynamsuu npoueHaT nowmsbaka ypyuyeHux y pokosuma i+1 - 4+15y 2022.r.
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Ha Cnnum 2 NpuKasaHn cy NPOLEHT NPUOPUTETHUX NOLWW/baKka YPyHYEHUX y POKOBLMA O+1, 0+2 v 0+3
y 2022. rofuHu no keaptanuma. KpeTarbe npoueHTa NPUOPUTETHNX NOLWWbaKa yPYHEHNX y POKOBMMA
oa [+1 o [+5 y 2022. roaMHM No MeceLma NprKasaHo je Ha Cnvum 3.

MpPOLEHTM NPUOPUTETHIX MOLLIbaKa ypyyeHux y pokosuma [+1, J+2 n 143, Kao 1 NPOCeYHO BpemE
npeHoca usmehy cBux 13 reorpadckmn obnact gatm cy y Tabenw 1.

1 Bpoj TECT NUCaMa HEPErUCTPOBaHMX NPUOPUTETHUX MMCMOHOCHMUX MOLM/LAKA 3HATHO je Matbi Y 0QHOCY Ha Y30paK 33
HEPErMCTPOBAHE MMCMOHOCHE NOWM/BKE YCAed Manor 06uma NPUOPUTETHMX NOLWIMILAKA Y 2022. roguHu.
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Cnuka 2. MpoueHat nowwbaka ypyyeHux y pokosuma A+1, [i+2 v i+3 no KBapTanuma y 2022.r.
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Cnuka 3. lNpouenar nownmbaka ypyuennx y poxosuma f+1 - fi+5 (janyap - geyembap 2022.r.)
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M3seLwTaj 0 MEpetby BpemMeHa NPEHOCA HEPErVCTPOBAHMX NPUOPUTETHUX NOWMLAKA ¥ YHYTPALHbEM cao6pahajy 3a 2021.r. _

PE3YJITATU MEPEHA

Mepetse je CnpoBefeHo y nepuofly jaHyap — peuembap 2022. ropuHe (op 01.01.2022. po 31.12.2022.
roaunHe), a yaopak je obyxsatvno 1.868 komapa TecT nucama. Bpoj naHenucTa Koju Cy yvecTtBOBanu y
meperby Kpetao ce of 41-or o 38-opo maHenucTa. MNaHenuctn cy pacnopefenn y okeupy 13
reorpadckux obnact.

Mepetbe je BplieHO Npema Hopmama cTaHgappa SRPS EN 13850:2014.2 [pojeKToBaHW MEPHW CUCTEM
oapeheH je Ha 0CHOBY TexHUYKe cneludrKaumje  GoOpMUPaH je Ha OCHOBY cnepgehunx napameTtapa;

1. KapakTepucruke nolnbaka Koje ce ofHoCe Ha MecTo npujema/ypyyesa

1.1 Tun reorpadckor nogpydja

TaGena 2. bpoj u npoueHar nucama no Tuny reorpadckor nogpydja Ka Kojem cy nocnata
YpbaHo PypanHo Pypanso PypanHo

) _ 5 X 3X 2% 1X YKynHo
Bpoj nucama 1.307 181 181 199 1.868
% 69,97% 9,69% 9,69% 10,65% 100%

1.2 HaumH nnaharba nowwbaka

Ta6ena 3. Gpoj 1 NpoueHaT NOCNAaTHX NKWcama No Haunny nnahatba nowTapuHe

[OTOBMHCKMK Mapkama YKynHo
Bpoj nucama 1.773 95 1.868
% 94,91% 5,09% 100%

1.3 HauuwH npepaje nowwbsaka

TaGena 4. bpoj u npouyeHaT NOCAATAX NKCamMma Mo HauUHYy npegaje nowwbke
MowTaHCcKo

MowrTa YKynHO
caHgy4e
bpoj nucama 1.773 95 1.868
% 94,91% 5,09% 100%

1.4 HaunH ypyuerba Nownbaka

MpensuheHo je aa cae nowurbke Gyay ypyueHe ybauusarbem y kyhHe canayunhe naHenucra.

2. KapakrepncTike Nolln/baka Koje ce ofHOCe Ha TecT-nucmo:
2.1 Mopena nrcama no macun

Ta6ena 5. Bpoj n npouUeHaT NOCAATHX NMcaMa no Macu

0o 20 rp 0Op 21 po 100ﬁrp VKynHO
Bpoj nucama 1.793 75 1.868
% 95,99% 4,01% 100%

2 C 063upom fa Cy TOKOBY MPMOPMTETHUX MOWM/bAKa ca 06umuma maren oA 1,5 MUAMOHA rOAULIFLE, HOPME W3 HaBeaeHor
cTaHgapaa cy npunaroheHe y nornedy BenuduHe yaopka. Wmajyhu y sngy manu 061M NPUOPUTETHUX NOLLM/LAKE, NPOCEHHO OKO
48.000 Ha MECEYHOM HMBOY, MEperbe POKOBA je BPLIEHO HAa OrPaHUYEHO] BEMYWMHM Y30pKa, OKO 150 TecT nucama MeceyHo,
(0,31%), KaKo NPaKTU4HA BPEAHOCT M HEYTPanHa NO3ULM]a TaKBOT Mepera He 61 Buna AoBepeHa Y NUTakbe.
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2.2 lNopena nucama no popmaty

Ta6ena 6. Bpoj n npoyenaT nocnaTux nucama no gpopmary

Jo20rp 0p21 po 100 rp YKynHo
B L5 b6 B5
bpoj nucama 1.554 239 75 1.868
% 86,67% 13,33% N 100%

2.3 Metopg agpecoBatba

Ta6ena 7. bpoj n npoueHaT NOCAaTUX NCamMa No METOAM afPecoBatba

Appeca nucaHa LWUtamnana
YrynHo
pyKOM agpeca
bpoj nucama 341 1.527 1.868
% 18.25% 81,75% 100%

2.4 Cnakbe nnucama no JaHnma

Ta6ena 8. Bpoj n npoueHaT NochaTyx NUCamMa Mo gaHuma cnarba

MoHepemak YTopa K Cpega YerepTak MeTtak BukeHpg, YKynHo
Bpoj nucama 354 360 376 355 274 149 1.868
% 18,95% 19,27% 20,13% 19,00% 14,67% 7,98% 100%

3.Teorpadcka crpaTudunkaymja

Y cknagy ca maTpuUOM TOKa nolnbaka M3 TexHuue cneunduKkaumje Hanpas/beH je nnaH cnama Tect
nucama usmehy reorpapckux obnactv. MnaHuwpadn 6poj nolwwmbaka Koje cy nocnate wsmehy

reorpadckux obnactu gat je y Tabenu 9.

TaGena 9. lnax cnawa nowwbaka nzmelhy reorpadekux obnacru

HoeAato us Ypyuerbe y obnactu 5
obnactn 1 l 2 ! 3 ' 4 ‘ 5 ‘ 6 7 ’ 8 : 9 ’ 10 ‘ 11 ‘ 12 ‘ 13
1 beorpag, 367 |64 B3 w4 LoSEoh S8 iRy biny Loy 1 uE | OSE ) g6 0| a1 98
2 Huw 25 | 31 | 17 | @9 1§ & 1 a | o131 0 1 100
FAECUCTO A 16 g SR R (G T S e e ST S R e 55
Cpbuja i ! ! ! ! A B B . i i £ ey
4 Hosu Can 29 8 7 tas !l 21 3 | 71 9] 8 3 {18 6 | 7 | 183
5 Momopassbe D W R TR S T e (12 o B P 54
6 Konaokuuku 16 1 i 2 f 15 |29 | 221 2 | 1 7 1 7 19 122
PEr1oH ] | (e ] ) i | L | i
b ol il 2 0 1 1 10k g 5 5 1 L il
Cpbuja SO e el i 1 i ; i L | ! ; it
8 JysmHu Banat 16 1 1| & 171 |1 9 3 1 4 7 9 60
9 Cpem M e A DR S B I I T SR R R o T A 56
0McrounaCpéuja | 16 | 1 | 0 | 1 | 7 ! 1 7 | o |7 | 8! 00| a4 =
s i R S W 0 S B 30 AR 0 T e F3E ity 1 9
Bojsoauha | { LN v LR YT i : R
12 Cpeptbn n

6! 0 0|6 ol1]l7! 27114 91|60 53
CesepHu baHaT ! | |

13 3anagHa Cpbuja 16 3 Ay 71 7 1 1 1 O8N TR 64

3 600 121 73 191 109 107 116 83 90 8 109 75 105 1.868
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TPAH3UTHO BPEME NPEHOCA

Mepetbe BpemMeHa NpeHoca HeperncTPOBaHUX NPUOPUTETHNX MNCMOHOCHUX nowmMbaka y yHyTpaultem
rioluTaHckom caobpahajy je cnpoBefeHo y OKBMPY Mepetba Ha y30pKy Of 1.868 Tect nucama. Of yKynHor
6poja Tect nucama 105 (5,62%) nowwbaka je n3ry6roeHo. Kapa ce usysmy wsrybibeHe nowwbke y
nepuoay Mepera TPaH3UTHO Bpeme NpeHoca U3padyHarto je Ha OCHOBY BpemeHa npeHoca 1.763 Tect
nucma. TOKoM Mepetba y 2022, rofuHU HUjeHO TEeCT NMCMO Huje MMano Bpeme NpeHoca Aye o4 15 paHa
Te je, y CKNafly ca TEXHNYKOM CrieLMpurKaLmjom, Meperbe BpemeHa npeHoca’y 0BoMm nepuogy nipavyHato
Ha ocHoBy 1.763 nucma. Cee 13rybsbeHe NoLwbKe HaBeeHe cy 'y Tabenun 12,

MeTogonorvja M3payyHasatba TPaH3UTHOI BpeMeHa je wv3BplweHa npema npasuny 4 Jlpujem of
noHegerska fo cyboTte/ypy4yerbe of NnoHeferbka o netka” (no Ctangapgy SRPS EN 13850:2014, Tauka
b.2.4.) (Tabena 10).

Ta6ena 10. lpoueHaT NownbaKa KOje cy nociaTe 1 NpuMbeHe ca nogpyyja 13 pernoHa
% y OZiHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nown/baka s KymynatusHun %
A+l 562 31,88% 31,88%
a+2 459 26,04% 57,91%
O+3 315 17,87% 75,78%
0+4 190 10,78% 86,56%
O+5 110 6,24% 92,80%
0+6 58 3,29% 96,09%
D+7 23 1,30% 97,39%
n+8 21 1,19% 98,58%
a+9 4 0,23% 98,81%
A+10 10 0,57% 99,38%
O+11 5 0,28% 99,66%
O+12 3 0,17% 99,83%
0+13 1 0,06% 99,89%
A+14 2 0,11% 100,00%
O+15 0 0,00% 100,00%

YRynHO 1.763 100,00%

M3pauyHaBatba TPaH3WTHOr BpeMeHa NpeHoca y Cknany ca UnaHom 15. MNpasunHmnka o napameTpuma
KBanWTeTa 3a o6aB/barbe MOWTAHCKWX yanyra (,Cnyx6eHu rmacHuk Penybnuke Cpbuje” 6poj 114/20)
npvkasaHo je y Tabenn 11.
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Ta6ena 11. MNpouexaT nownsbaka Koje Cy nocnaTe U NPUMbEHE ca nogpy4ja 13 pernona
% y ogHocy Ha ykynaH 6poj =

Bpeme npeHoca Bpoj nowumaka i KymynatusHu %

A+1 673 38,17% 38,17%

O+2 470 26,66% 64,83% —
0+3 271 15,37% 80,20%

A+a 158 8,96% 89,17%

O+5 86 4,88% 94,04% ~
A+6 45 2,55% 96,60%

a+7 20 1,13% 97,73%

0+8 18 1,02% 98,75% &
a+9 8 0,45% 99,21%

0+10 7 0,40% 99,60%

A+11 3 0,17% 99,77% : )
n+12 2 0,11% 99,89% |

O+13 2 0,11% 100,00%

A+14 0 0,00% 100,00% =
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHo 1.763 100,00%
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M3sewTaj 0 Mepetby BpemeHa NPEHOCa HEPerMCTPOBAHIX NPUOPUTETHIX NOLMIbAKA Y yHyTpawbem caobpahajy 3a 2021.r.

TpaH3uTHa BpemeHa NpeHoca 3a pasnuunTe HauuHe npepaje gata cy y Mpunory 1. Y MNpunory 2. paTa cy
TPaH3UTHa BpeMEHa NpeHoca MoWwwbaka y 3aBUCHOCTW Off faHa cnatba, 0K cy y lNpunory 3. pata -
TPaH3UTHa BPEMEHa NpeHoCa Molwbaka Ka nojeauHum reorpapckum obnactuma. ¥ Mpunory 4 pata
TPaH31THa BpeMeHa NpeHOCa NoWnbaka Ka NojenHUmM reorpadCkMm noapyyjuma.

Y beorpagy, 20.02.2023. roauHe

TCOM DOO BEOGRAD




M3BeluTaj O Mepetby BpemeHa NPeHOCa HEPerncTPOBaHNX NPUOPUTETHUX NOLIWLAKA Y yHyTpauwbem caobpahajy 3a 2021.r.

Mpunor 1. TpaH3UTHO Bpeme NPEHOCa y 3aBICHOCTU O/ HauKHa Npejaje.

Tabena 1.1. Bpeme npeHoca NoLWbaka Koje Cy npeparte y nowTm
% Y OZHOCY Ha yKynaH bpoj

Bpeme npeHoca Bpoj nown/baka A KymynatmeHu %
a+1 541 32,34% 32,34%
O+2 420 25,10% 57,44%
a+3 305 18,23% 75,67%
O+4 183 10,94% 86,61%
A+5 104 6,22% 92,83%
4+6 53 3,17% 96,00%
O+7 22 1,32% 97,31%
0+8 20 1,20% 98,51%
0+9 4 0,24% 98,74%
0+10 10 0,60% 99,34%
A+11 5 0,30% 99,64%
A+12 3 0,18% 99,82%
O+13 1 0,06% 99,88%
a+14 2 0,12% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

VKynHo 1.673 100,00%

Tabena 1.2. Bpeme npeHoca nolumbaka Koje cy ybaueHe y NoLITaHCKO caHayye
% Yy O4HOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwn/baka v e KymynatusHn %
O+1 21 23,33% 23,33%
O+2 39 43,33% 66,67%
0+3 10 11,11% 77,78%
a+4 7 7,78% 85,56%
O+5 6 6,67% 92,22%
0+6 5 5,56% 97,78%
O+7 1 1,11% 98,89%
0+8 1 1,11% 100,00%
A+9 0 0,00% 100,00%
4+10 0 0,00% 100,00%
O+11 0 0,00% 100,00%
n+12 0 0,00% 100,00%
0+13 0 0,00% 100,00%
4+14 0 0,00% 100,00%
0+15 0 0,00% 100,00%

YRYMHO 90 100,00%




WM3pewTaj o Meperby BpemeHa NPEHOCa HeperMcTpoBaHIX NPUOPMTETHNX NOLMIbaKa Y yHyTpalltbem caobpahajy za 2021.r.

—

Mpunor 2. TpaH3WTHO Bpeme NPEHOCa Y 3aBUCHOCTY O/ flaHa CNakba.

Tabesa 2.1. Bpeme npeHoca nownmbaka Koje Cy nocare y noHeaebak
% Yy ogHocy Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwumsaka ea KymynatueHu %

A+1 99 30,09% 30,09% m
[+2 76 23,10% 53,19%
A+3 75 22,80% 75,99%
O+4 46 13,98% 89,97% ]
A+5 13 3,95% 93,92%
0+6 8 2,43% 96,35%
[+7 3 0,91% 97,26% B
n+8 7 2,13% 99,39%
[+9 1 0,30% 99,70%
[1+10 0 0,00% 99,70% "
O+11 1 0,30% 100,00%
[1+12 0 0,00% 100,00%
[+13 0 0,00% 100,00% i
A+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHo 329 100,00% B

TaGena 2.2. Bpeme npeHoca NOWWbaKa Koje Cy mocnarte y yropak
% y OAHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwmaka KymynatueHn % -

nowwns/baka
Al 79 23,51% 23,51%
0+2 112 33,33% 56,85% _
O+3 64 19,05% 75,89%
O+4 39 11,61% 87,50%
a+5 26 7,74% 95,24% _
0+6 8 2,38% 97,62%
O+7 3 0,89% 98,51%
0+8 4 1,19% 99,70% —_
A+9 0 0,00% 99,70%
[+10 0 0,00% 99,70%
O+11 0 0,00% 99,70% -
A+12 0 0,00% 99,70%
A+13 1 0,30% 100,00%
A+14 0 0,00% 100,00% —
A+15 0 0,00% 100,00%

YRynHo 336 100,00%




W3geluTaj 0 Mepetsy BpeMEHa NPeHoCa HePerMcTPOBaHNX NPYOPWTETHUX MOLWWLAKA Y yHyTpawbem caobpahajy 3a 2021.r.

Tabena 2.3. Bpeme npeHoca Nolubaka Koje Cy nocnare y Cpeay
% y oAHOCY Ha yrynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowwn/baka e Kymynatmsxum %
A+l 109 30,45% 30,45%
A+2 102 28,49% 58,94%
A+3 46 12,85% 71,79%
A+4 33 9,22% 81,01%
A+5 23 6,42% 87,43%
0+6 19 5,31% 92,74%
a+7 9 2,51% 95,25%
a+8 4 1,12% 96,37%
a+9 0 0,00% 96,37%
[+10 7 1,96% 98,32%
A+11 3 0,84% 99,16%
A+12 3 0,84% 100,00%
4+13 0 0,00% 100,00%
n+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YRYMHO 358 100,00%

Tabena 2.4. Bpeme npeHoca NOLWW/baKa Koje Cy nocnare y YeTBpTak
% y 0gHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca EBpoj nowwnbaka e KymynatmeHmn %
a+1 126 37,06% 37,06%
O+2 76 22,35% 59,41%
A+3 57 16,76% 76,18%
O+4 22 6,47% 82,65%
0+5 33 9,71% 92,35%
0+6 16 4,71% 97,06%
O+7 4 1,18% 98,24%
0+8 1 0,29% 98,53%
4+9 0 0,00% 98,53%
A+10 2 0,59% 99,12%
O+11 1 0,29% 99,41%
A+12 0 0,00% 99,41%
0+13 0 0,00% 99,41%
O+14 2 0,59% 100,00%
0+15 0 0,00% 100,00%

VYKynHO 340 100,00%




M3sewraj o mepetby BpemeHa NpeHoca HePerucTPOBaHMX NPUOPUTETHNX MOLLUbAKA Yy YHyTpawem caobpahajy 3a 2021.r.

Tabena 2.5. Bpeme npeHoca nowwbaka Koje cy nocnare y netak
% y ogHocy Ha yrynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowmnmaka A T Kymynatnsxu %
A+1 89 34,77% 34,77%
A+2 68 26,56% 61,33% =
A+3 42 16,41% 17,73%
a+4 34 13,28% 91,02%
O+5 11 4,30% 95,31% —_
f+6 5 1,95% 97,27%
a+7 3 1,17% 98,44%
[1+8 2 0,78% 99,22% -
O+9 1 0,39% 99,61%
A+10 1 0,39% 100,00%
A+11 0 0,00% 100,00% -
O+12 0 0,00% 100,00%
A+13 0 0,00% 100,00%
A+14 0 0,00% 100,00% o
A+15 0 0,00% 100,00%
YKynHo 256 100,00%

Tabena 2.6. Bpeme npeHoca nolwmsbaka Koje cy nocnare y aaHe BUKeHa -
% y oaHoOCY Ha yKkynaH Bpoj

Bpeme npeHoca Bpoj nowns/baka oA Kymynatunern %

O+1 60 41,67% 41,67% -
A+2 25 17,36% 59,03%
A+3 31 21,53% 80,56%
a+a 16 11,11% 91,67% -
0+5 4 2,78% 94,44%
4+6 2 1,39% 95,83%
O+7 1 0,69% 96,53% ™
0+8 3 2,08% 98,61%
O+9 2 1,39% 100,00%
4+10 0 0,00% 100,00% .-
A+11 0 0,00% 100,00%
O+12 0 0,00% 100,00%
A+13 0 0,00% 100,00% ™
D+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHo 144 100,00% —




M3BelwTaj 0 Mepetby BpemMeHa NPeHoCa HEPETMCTPOBAHNX NPUOPUTETHUX NOWNTLAKA y yHyTpaLitbem caobpahajy 3a 2021.r.

Mpunor 3. TpaH3UTHO BPeMe NPeHOCa Ka NojeavHNM reorpadckim obnactuma.

Tabena 3.1. Bpeme npeHoca NoLn/baka Koje Cy nocnare Ka nogpyujy - 1 beorpaa
% y opHOCY Ha yKynaH bpoj

Bpeme npeHoca bpoj nolwunmbaka e KymynatneHu %
a+1 202 36,01% 36,01%
O+2 150 26,74% 62,75%
4+3 89 15,86% 78,61%
A+4 51 9,09% 87,70%
A+5 24 4,28% 91,98%
O+6 17 3,03% 95,01%
O+7 10 1,78% 96,79%
0+8 5 0,89% 97,68%
a+9 2 0,36% 98,04%
A+10 5 0,89% 98,93%
O+11 4 0,71% 99,64%
a+12 0 0,00% 99,64%
A+13 0 0,00% 99,64%
A+14 2 0,36% 100,00%
0+15 0 0,00% 100,00%

YRynHo 561 100,00%

Tabena 3.2. Bpeme npeHoca nolunsbaka Koje Cy nocnare ka noapyuyjy - 2 Huw
% y 04HOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwn/saka e KymynatveHu %
a+1 18 14,88% 14,88%
O+2 32 26,45% 41,32%
a+3 26 21,49% 62,81%
a+4 22 18,18% 80,99%
A+5 15 12,40% 93,39%
0+6 8 6,61% 100,00%
O+7 0 0,00% 100,00%
A+8 0 0,00% 100,00%
0+9 0 0,00% 100,00%
A+10 0 0,00% 100,00%
a+11 0 0,00% 100,00%
O+12 0 0,00% 100,00%
a+13 0 0,00% 100,00%
0+14 0 0,00% 100,00%
O+15 0 0,00% 100,00%

YKynHo 121 100,00%




M3Bewraj 0 Meperby BpemeHa NpeHoca HePerncTPOBAHNX NPUOPUTETHUAX NOLLWbaKa y yHyTpawrem caobpahajy 3a 2021.r.

Tabena 3.3. Bpeme npeHoca nowmnbaka Koje cy nocnare ka nogpyujy - 3 Jyroucrouna Cpbwja
% Yy 0AHOCY Ha YKynaH bpoj

Bpeme npeHoca bpoj nowwusbaka R KymynatueHu %
O+1 9 13,24% 13,24%
0+2 17 25,00% 38,24% _
4+3 24 35,29% 73,53%
A+4 5 7,35% 80,88%
O+5 9 13,24% 94,12% s
A+6 1 1,47% 95,59%
O+7 1 1,47% 97,06%
0+8 2 2,94% 100,00% —
0+9 0 0,00% 100,00%
O+10 0 0,00% 100,00%
A+11 0 0,00% 100,00% =
A+12 0 0,00% 100,00%
O+13 0 0,00% 100,00%
0+14 0 0,00% 100,00% s
A+15 0 0,00% 100,00%
YKynHo 68 100,00%

Ta6ena 3.4. Bpeme npeHoca NowWWbaka Koje cy nocnare Ka noapyyjy - 4 Hosu Cap -
% Yy ogHoCy Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowwnmpaka L KymynatusHun %
A+1 28 15,64% 15,64% —_
[+2 51 28,49% 44,13%
A+3 37 20,67% 64,80%
J+4 26 14,53% 79,33% ™
4+5 22 12,29% 91,62%
0+6 11 6,15% 97,77%
O+7 2 1,12% 98,88% =
0+8 1 0,56% 99,44%
A+9 0 0,00% 99,44%
a+10 1 0,56% 100,00% (=~
O+11 0 0,00% 100,00%
O+12 0 0,00% 100,00%
0+13 0 0,00% 100,00% =
n+14 0 0,00% 100,00%
4+15 0 0,00% 100,00%

YKynHo 179 100,00% =




M3selTaj 0 Meperby BpemeHa NPEHOCca HePerncTPOBaHyX NPMOPUTETHNX nowwbaka y yHyTpawem caobpahajy 3a 2021.r.

Tabena 3.5. Bpeme npeHoca Nollnbaka Koje cy nocnare Ka noapyyjy - 5 lNomopassbe
% y ogHOCy Ha yrynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowwnbaka B KymynatneHu %
O+l 53 49,07% 49,07%
0+2 30 27,78% 76,85%
0+3 13 12,04% 88,89%
O+4 4 3,70% 92,59%
05 2 1,85% 94,44%
0+6 1 0,93% 95,37%
a+7 4 3,70% 99,07%
a+8 1 0,93% 100,00%
0+9 0 0,00% 100,00%
0+10 0 0,00% 100,00%
A+11 0 0,00% 100,00%
O+12 0 0,00% 100,00%
[+13 0 0,00% 100,00%
A+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHO 108 100,00%

Tabena 3.6. Bpeme npeHoca Nollr/baka Koje Cy nocnare Ka noapyujy - 6 KonaoHN4YKK pernoH
% y 0fHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowwn/baka ks KymynatusHm %
O+1 47 45,63% 45,63%
O+2 20 19,42% 65,05%
A+3 6 5,83% 70,87%
a+4 7 6,80% 77,67%
A+5 6 5,83% 83,50%
O+6 6 5,83% 89,32%
O+7 2 1,94% 91,26%
A+8 3 2,91% 94,17%
A+9 2 1,94% 96,12%
A+10 2 1,94% 98,06%
O+11 0 0,00% 98,06%
A+12 1 0,97% 99,03%
A+13 1 0,97% 100,00%
O+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

VKYNHO 103 100,00%




Masewraj o meperby BpeMeHa NPEHOCA HEPErMCTPOBAHNX NPUOPUTETHIX NOWNIbAKa ¥ YHyTpawem caobpahajy 3a 2021.r.

Tabena 3.7. Bpeme npeHoca nowwbaka Koje cy nocnarte Ka noapyujy - 7 JyrozanagHa Cpéuja
% y 0AHOCY Ha YRynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowwnsaka KymynatneHu %

NoLnmwaKka
O+l 29 27,10% 27,10%
n+2 20 18,69% 45,79% —
f+3 19 17,76% 63,55%
n+4 18 16,82% 80,37%
O+5 7 6,54% 86,92% -
0+6 8 7,48% 94,39%
O+7 1 0,93% 95,33%
n+8 2 1,87% 97,20% -
A+9 0 0,00% 97,20%
0+10 2 1,87% 99,07%
n+11 3 0,93% 100,00% G
0+12 0 0,00% 100,00%
0+13 0 0,00% 100,00%
n+14 0 0,00% 100,00% -
0+15 0 0,00% 100,00%
YRynHo 107 100,00%

TabGena 3.8. Bpeme npeHoca NowWwWbaka Koje cy nocnare Ka nogpyujy - 8 JyxHu baxar ~
% y ogHOCY Ha YKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowumaka i Kymynatusuu %

A+l 25 32,47% 32,47% -
A+2 21 27,27% 59,74%
O+3 12 15,58% 75,32%
A+ 8 10,39% 85,71% ~
4+5 5 6,49% 92,21%
0+6 1 1,30% 93,51%
a+7 1 1,30% 94,81% il
0+8 3 3,90% 98,70%
a+9 0 0,00% 98,70%
[0+10 0 0,00% 98,70% M
A+11 0 0,00% 98,70%
A+12 1 1,30% 100,00%
0+13 0 0,00% 100,00% =
0+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHoO 77 100,00% m




M3sewTaj o MEpetby BpeMeHa NPEeHOCa HePErICTPOBAHNX NPUOPUTETHUX NOWNTbAKA Y YHYTPALILEM caobpahajy 3a 2021.r.

Ta6ena 3.9. Bpeme npeHoca Nolum/baka Koje Cy nociaTte Ka noapyujy - 9 Cpem

% y oAHOCy Ha yKynaH bpoj

Bpeme npeHoca bpoj nowwnsbaka T KymynatmeHu %
A+l 15 17,05% 17,05%
0+2 28 31,82% 48,86%
A+3 26 29,55% 78,41%
a+4 13 14,77% 93,18%
A+5 3 3,41% 96,59%
A+6 1 1,14% 97,73%
a+7 1 1,14% 98,86%
0+8 0 0,00% 98,86%
a+9 0 0,00% 98,86%
O+10 0] 0,00% 98,86%
O+11 0 0,00% 98,86%
O+12 1 1,14% 100,00%
A+13 0 0,00% 100,00%
A+14 0] 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHo 88 100,00%

Ta6ena 3.10. Bpeme NpeHoca NoLubaka Koje Cy NociaTe Ka nogpyujy - 10 NctouHa Cpbuja

% y ogHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowumbaka L s KymynaTtusHu %
A+l 37 44,05% 44,05%
0+2 28 33,33% 77,38%
A+3 7 8,33% 85,71%
A+4 6 7,14% 92,86%
a+5 3 3,57% 96,43%
016 2 2,38% 98,81%
O+7 1 1,19% 100,00%
A+8 0 0,00% 100,00%
0+9 0 0,00% 100,00%
4+10 1] 0,00% 100,00%
O+11 0 0,00% 100,00%
O+12 0 0,00% 100,00%
0+13 0 0,00% 100,00%
A+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YHYNHO 84 100,00%




M3BeiwTaj o Meperby BpeMeHa NPeHoCa HEPErMCTPOBaHNX NPUOPUTETHUX NOWW/BbAKA Y YHyTpawrem caobpahajy 3a 2021.r.

—

Tabena 3.11. Bpeme npeHoca Noln/baka Koje cy nocnare Ka nogpyujy - 11 CerepHa BojsoguHa
% y oaHocy Ha ykynaH 6poj

Bpeme npexoca Bpoj nowwussaka KymynatusHu %

nowus/baka
O+1 43 44,79% 44,79%
O+2 21 21,88% 66,67% -
a:+3 19 19,79% 86,46%
A+4 5 5,21% 91,67%
A+5 6 6,25% 97,92% e
0+6 1 1,04% 98,96%
O+7 0 0,00% 98,96%
A+8 1 1,04% 100,00% —
n+9 0 0,00% 100,00%
0+10 0 0,00% 100,00%
a+11 0 0,00% 100,00% -
A+12 0 0,00% 100,00%
0+13 0 0,00% 100,00%
O+14 0 0,00% 100,00% —
O+15 0 0,00% 100,00%
YRynHo 96 100,00%

Tabena 3.12. Bpeme npeHoca nowusbaka Koje cy nocnare Ka nogapydjy - 12 Cpegroun n CeBepHu baHar
% Yy opHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowwmaka A Kymynatusxmn %

O+1 24 32,00% 32,00% -
0+2 19 25,33% 57,33%
4+3 18 24,00% 81,33%
A+4 12 16,00% 97,33% M
A+5 2 2,67% 100,00%
n+6 0 0,00% 100,00%
A+7 0 0,00% 100,00% il
n+8 0 0,00% 100,00%
049 0 0,00% 100,00%
J+10 0 0,00% 100,00% M
A+11 0 0,00% 100,00%
O+12 0 0,00% 100,00%
f0+13 0 0,00% 100,00% ~
a+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHo 75 100,00% M




V3BewwTaj 0 Mepetby BpEMeHa NPeHOCa HEPErMCTPOBaHMX MPUOPUTETHUX MOWWbaKa y yHyTpawtbem caobpahajy 3a 2021.r.

Ta6ena 3.12. Bpeme npeHoca Nolubaka Koje Cy nociare Ka noapyujy - 13 3anagHa Cpbuja
% Yy 0fHOCY Ha yKynaH bpoj

Bpeme npeHoca bpoj nownbaka L KymynatueHu %
O+1 32 33,33% 33,33%
O+2 22 22,92% 56,25%
0+3 19 19,79% 76,04%
O+4 13 13,54% 89,58%
O+5 6 6,25% 95,83%
4+6 1 1,04% 96,88%
a+7 0 0,00% 96,88%
0+8 3 3,13% 100,00%
0+9 0 0,00% 100,00%
0+10 0 0,00% 100,00%
O+11 0 0,00% 100,00%
n+12 0 0,00% 100,00%
4+13 0 0,00% 100,00%
A+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKyNHO 926 100,00%




M3sewwraj o mepersy BpeMeHa NPeHoca HeperMCTPOBAHMX NPUOPUTETHUX NOWWBAKA Y YHYTPALIHEM caobpahajy 3a 2021.r.

—

Mpwunor 4. TpaH3uTHO Bpeme NpeHoca Ka NojeAUHUM reorpadCckum noapyyjuma.

Tabena 4.1. Bpeme npeHoca Nowwbaka koje cy nocnate Ka ypbaHom noapyujy (qocraea Hajmarbe 5 paua

y Hepernn) ponss
Bpeme npeHoca ‘bpoj nowunbaka SR aney ER i nalino) Kymynatueru %
NoLM/baKa
A+l 496 38,15% 38,15% -
O+2 350 26,92% 65,08%
O+3 201 15,46% 80,54%
O+4 113 8,69% 89,23% -
O+5 66 5,08% 94,31%
A+6 39 3,00% 97,31%
a+7 14 1,08% 98,38% ~
0+8 15 1,15% 99,54%
A+9 1 0,08% 99,62%
A+10 3 0,23% 99,85% -
O+11 1 0,08% 99,92%
n+12 1 0,08% 100,00%
a+13 0 0,00% 100,00% —_—
O+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%
YHYnHO 1.300 100,00% —

MpoceyHo Bpeme npeHoca 2,4 gaHa

Tabena 4.2. Bpeme npeHoca nowmwbaka Koje Cy nocnare ka pypanHom noapyyjy (nocrasa HajMmarbe 3
JaHa y Hefgerbu)

% Y 0OHOCY Ha yKkynaH Bpoj

Bpeme npeHoca bpoj nownmwaka o s KymynatnsHu % —
O+1 42 26,25% 26,25%
O+2 35 21,88% 48,13% _
A+3 27 16,88% 65,00%
A+4 22 13,75% 78,75%
A+5 11 6,88% 85,63% —
A+6 5 3,13% 88,75%
a+7 5 3,13% 91,88%
a+8 2 1,25% 93,13% -
A+9 1 0,63% 93,75%
A+10 5 3,13% 96,88%
O+11 5 1,88% 98,75% -
A+12 0 0,00% 98,75%
O+13 0 0,00% 98,75%
aO+14 2 1,25% 100,00% —
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHo 160 100,00%

MpoceyHo Bpeme npexoca 3,4 gaHa —_




W3seiTaj 0 Mepersy BPEMEHa MPEHOCa HEPErnCTPOBAHVX NPUOPUTETHUIX MNOWMIbAKA Y yHyTPalkbem caobpahajy 3a 2021 1.

Ta6ena 4.3. Bpeme npeHoca Noiunsbaka Koje Cy nocnare Ka pypasHoM nogpyuyjy (nocraea Hajmarse 2
[aHa y Hefesbk)

% y oAHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bBpoj nowwnbaka s KymynatusHu %
A+1 17 11,18% 11,18%
a+2 52 34,21% 45,39%
a+3 45 29,61% 75,00%
n+4 24 15,79% 90,79%
O+5 9 5,92% 96,71%
a+6 3 1,97% 98,68%
a+7 1 0,66% 99,34%
O+8 0 0,00% 99,34%
0+9 0 0,00% 99,34%
4+10 0 0,00% 99,34%
A+11 0 0,00% 99,34%
A+12 1 0,66% 100,00%
A+13 0 0,00% 100,00%
h+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YRynHo 152 100,00%

MpoceuHo Bpeme npeHoca 2,9 AaHa

Tabena 4.4. Bpeme npeHoca NOWWbAKA Koje Cy nocnare Ka pypanHom noapyyjy (pocraea Hajmarbe 1
[aHa y Hegesbh)

% y ofHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca Epoj nowmnsbaka St KymynatusHu %
a+1 7 4,64% 4,64%
a+2 22 14,57% 19,21%
O+3 42 27,81% 47,02%
O+4 31 20,53% 67,55%
A+5 24 15,89% 83,44%
O+6 11 7,28% 90,73%
0+7 3 1,99% 92,72%
[+8 4 2,65% 95,36%
A+9 2 1,32% 96,69%
A+10 2 1,32% 98,01%
O+11 1 0,66% 98,68%
O+12 1 0,66% 99,34%
0+13 1 0,66% 100,00%
A+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0] 0,00% 100,00%

YKynHO 151 100,00%

MpoceuHo Bpeme npeHoca 4,1 paaxa







